

Uuendatud lepingu nr 4-6/1026-1 lisa 1 (2017)

Lepingu punkte on 2017. aastal uuendatud järgnevalt:

2.1. Tellija kohustub komplekteerima 2017. aastal kokku 70 komplekti SVV KIT (neist 70 nais- ja 0 meesohvrile).

2.3. Tellija kohustub Täitjale tasuma ühe SVV KIT eest 16,34 eurot ja lisaks SVV KIT-idest eraldi vahendeid 193,49 euro eest vastavalt allpooltoodud hindadele, kokku 1337,29 euro eest.

TOOTE NIMETUS	KOGUS	Hind eurodes
steriilsed vatipulgad puidust varrega <ul style="list-style-type: none"> 2 pulka komplektis 1 pulk komplektis 	6tk 10tk	0.42 0.40
EKEI matriitsi järgi tehtud karbid	22tk	1.98
gripkott karpide pakkimiseks 23x32cm	1tk	0.05
NaCl 0,9% 100 ml	1tk	1.25
pintsetid	1tk	0.16
ümbrik A6	1tk	0.03
ümbrik A5	1tk	0.05
paberkott aluspükste/pesukaitsmete pakendamiseks	1tk	0.10
säilituskarp ühele klaasile	8tk	2.00
alusklaasid	8tk	0.40
neerukauss	1tk	0.30
ühekordne mask	2tk	0.12
ühekordne müts	2tk	0.12
tupepeegel M suurusega	1tk	0.55
steriilne uriinitops tamperiga 50 ml	1tk	0.19
marlitampoonid (pakis 5)	1tk	0.31
halli korgiga verekatsut Na-F	3tk	0.54
karp asjade pakkimiseks	1tk	0.98
steriilne lauakatmise lina	1tk	0.32
laiema sulguriga kilekott Minigrip 10x15cm (uriin ja veri)	2tk	0.04
laiema sulguriga kilekott Minigrip 12x18cm (mütsid ja maskid)	2tk	0.05
markeerimiseks kleepsuleht	1tk	0.16
saateleht A3küljendus ja trükk	1tk	0.17
töötasu: vahendite tellimine ja karpide pakkimine (koos kõikide maksudega)	1tk	5.65
Ühe SVV KITi hind kokku		16.34
70 SVV KITi hind kokku 2017		1143.80

VAHENDID ERALDI KITIST

TOOTE NIMETUS	KOGUS	HIND	MÄRKUS
küünealuse materjali tampoonid (10 tk) a 1.7 eurot	29tk	49.3	olemas varud 2016. aastast
sõrmede kleepsuleht a 0.16 eurot	29tk	4.64	olemas varud 2016. aastast
EKEI matriitsi järgi tehtud karbid a 0.09 eurot	200tk	3.60	olemas varud 2016. aastast
minigripp kott 25x35 küünealuste pulkade hoiustamiseks a 0.08 eurot	40tk	3.20	olemas varud 2016. aastast
ühekordsed aluspüksid a 0.50 eurot	36tk	18.00	olemas varud 2016. aastast
tupepeegel S suurusega	50tk	30.00	
nahale kleebitav mõõtlint	5tk	163.49	
Vahendid eraldi KITist kokku 2017		193.49	

/allkirjastatud digitaalselt/

Tellija: Üllar Lanno
Eesti Kohtuekspertiisi Instituut

/allkirjastatud digitaalselt/

Täitja: Kadri Sikk
OÜ Tartu Seksuaaltervise Kliinik